
   

www.medpack-group.cz   

Elastický břišní pás pro těhotné  
Kód # 4505 

 
Indikace: Použití pro snížení bolesti a úlevu v dolní části zad a boků v době těhotenství. Dva 

odnímatelné pásky umožňují nastavit optimální měkkou podporu břicha a zajistit nejlepší 

podmínky pro správnou polohu plodu. Břišní pás uvolňuje napětí ve spodní části zad a 

podpírá břicho během těhotenství. Prodyšný elastický materiál poskytuje pohodlí v každém 
ročním období.  

Funkce:  - snižuje bolesti v dolní části zad a boků 

- účinný proti šíření strií 

- pomáhá udržovat správné držení těla a aktivní životní styl 

- neviditelný pod oblečením 

 

                                                              
               Zpevňující pásky   Elastická tkanina (prodyšná)               
 
Tabulka velikostí:   

Rozměry 
Velikosti Max. 

odchylka S M L XL XXL XXXL 

Obvod boků,  v 
cm 

89-97 98-106 107-115 116-124 125-134 135-144 ±1,0 cm 

                                         Barva:      béžová  
                 Měří se přes kyčle 

 
Doporučení: Používejte jen po konzultaci s lékařem. Požadovanou velikost zvolte dle tabulky 

výše, na základě obvodu boků přes kyčle. Doporučuje se nosit celý den od rána. Noste přímo 

na spodní prádlo. Nepoužívejte při spánku. Na spaní musí být pás sejmut. Tato bandáž lze 

používat při obnovování břišních svalů. V tomto případě je nutné vyndat plastové pásky. 

Individuální léčbu a podmínky stanoví lékař.  


